

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว

บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13

หน่วยงาน เทศบาลตำบลป่าจี้ / เทศบาลตำบลป่าจี้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานพื้กป้องกันตลิ่งพังคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	9.750	ลบ.ม.	2,175.52	21,211.32	1.3589	2,956.31	28,824.06	
1.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	91.000	ลบ.ม.	3,459.52	314,816.32	1.3589	4,701.14	427,803.89	
1.2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	14,818.000	กก.	29.91	443,206.38	1.3589	40.64	602,273.14	
1.3	ยางกันน้ำแบบ A ขนาด 9 นิ้ว	4.000	ม้วน	6,800.00	27,200.00	1.3589	9,240.52	36,962.08	
1.4	งานถางป่า								
1.4.1	[1.1]งานถากถาง	650.000	ตร.ม.	1.31	851.50	1.3589	1.78	1,157.10	
2	งานวางกลอง Gabion และ Mattress								
2.1	งานวางกลอง Gabion	62.000	ลบ.ม.	1,780.00	110,360.00	1.3589	2,418.84	149,968.20	
2.2	งานวางกลอง Mattress	9.000	ลบ.ม.	1,992.00	17,928.00	1.3589	2,706.92	24,362.35	
2.3	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	31.000	ตร.ม.	33.25	1,030.75	1.3589	45.18	1,400.68	
3	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								

ธีรพงศ์ คงเสื่อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว
บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13
หน่วยงาน เทศบาลตำบลป่าจี้ / เทศบาลตำบลป่าจี้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1	งานดินถมทั่วไป	35.000	ลบ.ม.	100.00	3,500.00	1.3589	135.89	4,756.15	
3.2	[62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	4.500	ลบ.ม.	500.00	2,250.00	1.3589	679.45	3,057.52	
3.3	งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง								
3.3.1	[48.1]งานวัสดุชั้นรองพื้นทาง (งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE))	1.500	ลบ.ม.	951.12	1,426.68	1.3589	1,292.47	1,938.71	
3.4	งานลูกปูนกันตลิ่งสำเร็จรูป	7.000	ท่อน	130.00	910.00	1.3589	176.65	1,236.59	
3.5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.500	ลบ.ม.	3,001.50	13,506.75	1.3589	4,078.73	18,354.32	
3.5.2	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 มม. ขนาด 0.20X0.20 ม.#	30.000	ตร.ม.	32.00	960.00	1.3589	43.48	1,304.54	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					959,157.70	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,303,399.33	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว
	บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลป่าจ้าว / เทศบาลตำบลป่าจ้าว

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสามพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่ฉางข้าว
	บ้านทรายมูล หมู่ที่ 13
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลป่าจ้าว / เทศบาลตำบลป่าจ้าว

ภาคภูมิ อินสินธุ์
(ภาคภูมิ อินสินธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ คงเสื่อ
(ธีรพงศ์ คงเสื่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี รอดบาง
(บุญมี รอดบาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง